Presidente Vargas, esq. com Rua João Braz, s/n°, em Rio
Verde - GO, com área privativa total de 615 m2, para instalação da
nova sede da Procuradoria da República no Município de Rio Verde.
Fundamento Legal: art. 24, X, da Lei nº 8.666/93, atualizada. Valor:
R$ 20.130,00 (vinte mil cento e trinta reais). Assina: Djalma Leandro
Júnior, Secretário Estadual. Ratifica, com base no art. 26, caput da Lei
8.666/93 e Regimento Interno da PR/GO: Raphael Perissé Rodrigues
Barbosa, Chefe Substituto da Procuradoria da República em Goiás.
Processo de referência n° 1.18.000.004192/2014-47.

[...]

da República no Maranhão - PRMA; Contratada: Tecnoset Infor-
mática Produtos e Serviços Ltda.; Objeto: Prorrogação da vigência do
contrato por 12 (doze) meses, de 9/1/2015 a 9/1/2016; Fundamento
Legal: art. 57, inc. II da Lei nº 8.666/93; Valor mensal estimado: R$
7.816,25 (sete mil, oitocentos e dezesseis reis e vinte e cinco cen-
tavos); Cobertura Orçamentária: Elemento de despesa: 339039, Pro-
grama de Trabalho Resumido: 063907; Nota de Empenho: nº
2014NE000189, de 08/04/2014; Assinam: Leonardo Braga Silveira,
pela Contratante, e Neilton Ramos Valença, pela Contratada;